

Koleżanki i Koledzy

Członkowie Związku Zawodowego Szczególnego Nadzoru Podatkowego i Akcyzy

W związku z zakończeniem pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Krajowego Związku Zawodowego Szczególnego Nadzoru Podatkowego i Akcyzy w latach 2002-2008r. składam wszystkim członkom Naszego Związku podziękowanie za zaangażowanie oraz wkład pracy wniesiony w realizację statutowych celów i zadań Związku, za reprezentowanie i obronę praw, interesów zawodowych - socjalnych pracowników i funkcjonariuszy celnych.

W dniach 10-11 października 2008r. odbędą się w Poznaniu obrady XII Krajowego Walnego Zebrania Delegatów Naszego Związku, na którym między innymi złożę rezygnację z funkcji Przewodniczącego Zarządu Krajowego Związku Zawodowego Szczególnego Nadzoru Podatkowego i Akcyzy.

Związek Zawodowy SNPiA jako organizacja dobrowolna i samorządna ludzi pracy, powołana do reprezentowania i obrony praw pracowniczych, interesów zawodowych i socjalnych zawsze opowiadała się i opowiada dzisiaj za:

- budową profesjonalnej i przyjaznej podatnikom administracji państwowej, Służby Celnej oraz służb skarbowych, opartej o wykwalifikowaną i dobrze wynagradzaną kadre,
- tworzeniem godnych dla funkcjonariuszy i pracowników warunków pracy i służby w urzędach państwowych, przestrzeganiem przez pracodawców przepisów prawa,
- wprowadzeniem uproszczeń, stabilizacją przepisów podatkowych i proceduralnych.

Dziękuję wszystkim członkom Związku, którzy w latach 2001-2008 aktywnie reprezentowali i bronili interesów pracowników korpusu służby cywilnej i funkcjonariuszy celnych oraz praw i interesów zbiorowych wszystkich zatrudnionych w Służbie Celnej.

Serdecznie dziękuję wszystkim osobom współpracującym ze mną za bieżące kontakty, współdziałanie, wymianę doświadczeń i godną działalność związkową.

Dla mnie praca z Państwem i działalność społeczna w Naszym Związku zawsze była wyzwaniem, mogłem bowiem reprezentować i bronić praw pracowniczych, rozwiązywać różne problemy zawodowe pracowników i funkcjonariuszy Służby Celnej.

Życzę wszystkim członkom Związku Zawodowego Szczególnego Nadzoru Podatkowego i Akcyzy oraz sympatykom Naszego Związku zdrowia, spokoju, wszelkiej pomyślności w życiu osobistym, satysfakcji, zadowolenia, sukcesów w pracy i służbie.